COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

Qi

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 05.07.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Neyb onga nuuubl GGF X 44/36

LleHa ¢ HOC: 167 818 pyo.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanna
3NEeKTPUYECTBO
2

360

8

4
720x720x140
380

12

1010

850

750

200

220

ApTtukyn: 304920

Meub ons nuuubl GGE X 44/36 nCnonb3yeTcs Ha NPEANPUATASX OOLECTBEHHOIO NMTAHNS U TOPTrOBNU, B NEKAPHSX U
KOHANTEPCKMX NS Bbineykn nuuLpbl. Mogenb ocHalleHa aneKTpOMEXaHNYECKM YPaBeHeM, KepaMn4yeCKM noaom,
[BepLeli CO CTEKNSHHBIM OKOLLKOM, TEPMOMETPOM 1 BHYTPEHHE NoacseTkon. Matepman kopnyca - Hepxasetowas ctanb.

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpP4YEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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