

**Коммерческое предложение от 06.02.2026****Печь для пиццы GGF X 44/36****Цена с НДС: 167 303 руб.****Артикул: 304920****Есть в наличии**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Италия
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Количество камер (подов)</b>	2
<b>Диаметр пиццы, мм</b>	360
<b>Вместимость (пицц)</b>	8
<b>Количество пицц в одной камере</b>	4
<b>Внутренние размеры камеры, мм</b>	720x720x140
<b>Подключение, В</b>	380
<b>Мощность, кВт</b>	12
<b>Ширина, мм</b>	1010
<b>Глубина, мм</b>	850
<b>Высота, мм</b>	750
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	200
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	220

Печь для пиццы [GGF X 44/36](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли, в пекарнях и кондитерских для выпечки пиццы. Модель оснащена электромеханическим управлением, керамическим подом, дверцей со стеклянным окошком, термометром и внутренней подсветкой. Материал корпуса - нержавеющая сталь.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.